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Önsöz

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi olarak, mezunlarımızla kurduğumuz
ilişkileri güçlendirme hedefimiz doğrultusunda İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi İşletme Bölümü ve Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi iş
birliği ile gerçekleştirilen İşletme Bölümü Mezunlar Buluşması 2025
programının memnuniyet raporunu TOGÜ Mezunlar Koordinatörlüğü
olarak sizlerle paylaşmaktan onur duyuyoruz.

Bu buluşma, yalnızca bir etkinlikten ibaret değildir; üniversitemiz ile
mezunlarımız arasında sürdürülebilir bağlar oluşturmayı amaçlayan
önemli bir iletişim ve geri bildirim fırsatı sunmaktadır. Mezunlarımızdan
aldığımız görüşler hem gelişime açık yönlerin belirlenmesinde hem de
geleceğe yönelik planlamalarımızın iyileştirilmesine değerli katkılar
sağlayacaktır.

Başta İşletme Bölümü olmak üzere, hazırlık ve uygulama aşamalarında
özveriyle birlikte çalıştığımız değerli akademik ve idari personelimize,
mezunlarımızın öğrencilik zamanlarında kariyer yolculuklarına ışık tutan,
farklı üniversitelerde görevlerini sürdüren kıymetli hocalarımıza,  
katılımlarıyla bizleri onurlandıran kıymetli mezunlarımıza ve sevgili
öğrencilerimize teşekkürlerimi sunarız.

Hazırlanan bu memnuniyet raporunun, gelecekte düzenlenecek mezun
buluşmalarına yol gösterici olması ve üniversitemizin mezunlarla
ilişkilerini güçlendirmeye katkı sağlaması en büyük dileğimizdir.

Öğr. Gör. Dr. Aslı ŞENSOY
TOGÜ Mezunlar Koordinatörü
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2023
26.2%

2022
22.3%

2021
18.7%

2020
18%

2019
14.8%

Yıllara Göre Satış Hacmi (Milyon ₺)

Dönem Satış Hacmi
(Milyon ₺)

Satış Artış
Oranı (%)

Maliyet
(Milyon ₺)

Karlılık
(Milyon ₺)

2019 25 - 15 10

2020 30 20 18 12

2021 35 16.7 20 15

2022 28 -20 18 10

2023 33 17.9 23 10

İşletme Bölümü Mezunlar Buluşması 2025
kapsamında yapılan memnuniyet
değerlendirmeleri sonucunda, ankete katılan
mezunlarımızın genel memnuniyet puanı
%87 olarak hesaplanmıştır.

Faaliyete katılım gösteren 16 mezunumuzun yanıtlarından ortaya çıkan bu
oran, etkinliğin genel atmosferi, organizasyon kalitesi ve mezunlarla kurulan
iletişim açısından olumlu bir etki yarattığını göstermektedir.

Geri bildirimlerde öne çıkan güçlü yönlerden biri, speed networking
oturumunda öğrencilerle mezunların bir araya gelmesi olmuştur.
Mezunlarımız, bu bölümdeki karşılıklı etkileşimi, öğrencilerin motivasyonunu
artıran yapısını ve deneyim paylaşımını oldukça değerli bulduklarını ifade
etmişlerdir. Bu oturumun, buluşmanın en faydalı ve en keyifli anlarından biri
olarak değerlendirildiği görülmektedir.

Bununla birlikte mezunlarımız; öğretim üyeleriyle yeniden bir araya gelme
fırsatını, samimi iletişim ortamını ve üniversite ile bağları güçlendiren genel
yapıyı memnuniyetle karşılamıştır. Daha geniş katılım ve daha çeşitli
etkinliklere yönelik öneriler ise bir sonraki buluşmalar için önemli gelişim
alanları olarak dikkatle ele alınmıştır.

Elde edilen %87 memnuniyet oranı, mezunlarla iletişim ve etkileşim
çalışmalarımızın doğru yönde ilerlediğini gösteren önemli bir göstergedir. Bu
doğrultuda, gelecek dönemlerde gerçekleştirilecek mezun buluşmalarının
daha kapsayıcı ve sürdürülebilir bir yapıda planlanması için çalışmalar devam
edecektir.

Mezun
Memnuniyeti
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İşletme Bölümü Mezunlar Buluşması 2025
kapsamında yapılan memnuniyet
değerlendirmeleri sonucunda, ankete katılan
öğrencilerimizin genel memnuniyet puanı
%97 olarak hesaplanmıştır.

Ankete 22 öğrencimiz katılım göstermiştir. Öğrenciler özellikle mezunlarla
birebir görüşme fırsatı sunan speed networking oturumunun dinamizmini ve
samimi iletişim ortamını en güçlü yönler olarak değerlendirmiştir.

Öğrenciler, mezunlarla yapılan birebir görüşmelerin kendilerine:
Kariyer planlamasında fikir netliği kazandırdığını,
Farklı sektörleri daha iyi tanımalarını sağladığını,
Kendi geleceklerine dair motivasyon oluşturduğunu,
Mesleki gereklilikler, çalışma koşulları ve gelişim yolları hakkında doğrudan,
samimi ve gerçekçi bilgiler sunduğunu,
Staj, yönetim, girişimcilik gibi alanlarda pratik yönlendirme sağladığını,
Alanında uzman mezunların deneyimlerini paylaşmasının ilham verici
olduğunu,
“Ufkumuzu açtılar”, “Aydınlandım”, “Hayatımı değiştirecek kararlar aldım”
gibi ifadelerle etkinin derinliğini vurguladığını belirtmiştir.

Bu sonuçlar, mezun-öğrenci etkileşiminin öğrenciler için güçlü bir rehberlik
mekanizması olduğunu göstermektedir.

Öğrenci
Memnuniyeti
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Geliştirilmesi
Gereken Yönler
Mezunlar buluşmasına ilişkin mezunlarımızın değerlendirmelerinde, etkinliğin
genel memnuniyet puanı yüksek olmakla birlikte katılımcılar tarafından
gelecekte geliştirilmesine yönelik çeşitli öneriler de sunulmuştur. Bu öneriler,
etkinliğin daha geniş kitlelere ulaşması ve organizasyon kalitesinin artırılması
açısından yol gösterici niteliktedir. Öne çıkan geliştirme önerileri şu şekilde
özetlenmiştir:

Etkinliğin her yıl düzenlenmesi ve sürdürülebilir hale getirilmesi,
İletişimin artırılması; hem mezun-mezun hem de öğrenci-mezun
etkileşiminin güçlendirilmesi,
Etkinliğin daha geniş ve kalabalık bir katılımla gerçekleştirilmesi,
Katılımcıların önceden bildirimde bulunmaları durumunda yaka kartlarının
önceden hazırlanması ve girişte yaşanan zaman kayıplarının azaltılması,
Etkinlik süreçlerinin zaman içerisinde daha da gelişeceğine dair olumlu
beklentinin sürdürülmesi,
Daha fazla mezuna ulaşmak için duyuru ve iletişim kanallarının
çeşitlendirilmesi.

Bu geri bildirimler, etkinliğin gelecekte daha kapsayıcı, daha etkili ve daha
geniş katılımlı bir yapıda gerçekleştirilmesi için önemli bir yol haritası
sunmaktadır.

5
Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 28.11.2025-655027

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 01.12.2025-659368



Geliştirilmesi
Gereken Yönler
Mezunlar buluşmasına ilişkin öğrencilerimizin değerlendirmelerinde, etkinliğin
genel memnuniyet puanı yüksek olmakla birlikte katılımcılar tarafından
gelecekte geliştirilmesine yönelik çeşitli öneriler de sunulmuştur:

Görüşme sürelerinin daha uzun olması,
Etkinliğin her yıl tekrarlanması,
Daha fazla mezun ve daha geniş sektör çeşitliliği,
Etkinliğin daha büyük bir mekânda yapılması,
Mezunların çalışma ortamlarının yerinde ziyaret edilmesi (işyeri gezileri),
Duyuruların artırılması ve daha çok öğrencinin katılımının sağlanması,
Yaka kartlarının önceden hazırlanması gibi küçük fakat organizasyonu
rahatlatıcı lojistik iyileştirmeler,
Speed Networking süresinin artırılması.

Bu öneriler, etkinliğin halihazırda olumlu algılanmakla birlikte potansiyelinin
çok daha yüksek olduğunu göstermektedir.
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İletişim

TOGÜ Mezunlar Koordinatörlüğü

karmer@gop.edu.tr

@togukarmer
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